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Päevakord 

 

1. MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete vastuvõtmine 

 

Vastavalt tegevusgrupi põhikirjale võivad ühingu liikmed olla Nelja Valla Kogu liikmeks kuuluvatel 

omavalitsuste territooriumil kuus kuud aktiivselt tegutsenud juriidilised isikud ja füüsilisest isikust 

ettevõtjad, kes soovivad arendada ühingu eesmärkidega kooskõlas olevat tegevust ja on esitanud 

Ühingu juhatusele kirjaliku avalduse 

 

MTÜ Nelja Valla Kogu liikmeks astumise avaldused on esitanud. 

1. OÜ ROOSID JA OKKAD, reg.nr 12348464  Hedwig Seaver  

2. C2B Portaal OÜ, 10877448 Rene Mitt  

 

Põhikirja punkt 3.3 sätestab „Ühingu liikmeks vastuvõtmise otsustab ühingu juhatus taotleja avalduse 

alusel. Otsus võetakse vastu lihthäälteenamusega avalduse esitamisele järgneval juhatuse koosolekul“ 

 

Juhatuse e-koosolek viidi läbi  08.06.2021 e-kirja teel.  

 

Otsus: ühehäälselt võtta vastu MTÜ Nelja Valla Kogu liikmeks OÜ ROOSID JA OKKAD ja C2B Portaal OÜ 

 

 

 

Annika Jõks 

51 87 480 

info@4kogu.ee 

 

 

Lisa 1 NVK juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

 



 

 

 

 

 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi  EMTAK 

 kood 

E-posti aadress Kontakttelefon 

1.  
Aimur Liiva Kiili vallavalitsus 

KOV 
aimur.liiva@kiilivald.ee 

679 0260 

 

2.  Indrek Eensaar Saue vallavalitsus KOV indrek.eensaar@sauevald.ee 5114930 

3.  Heret Annus Vaela Külaselts 94992 Heret.annus@gmail.com 5060462 

4.  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 504 7618 

5.  Merje Einmann OÜ Käpajalg   9329 Info@kapajalg.ee 502 3240 

6.  Anu Altmets Kaasiku Taluselts  94992 altmetsanu@gmail.com 53358212 

7.  Eve Riga Tuula tutulus MTÜ 94992 Eve.riga@gmail.com 56677791 

8.  Rene Tammis Saku Tehno AS 82991 rene.tammis@sakutehno.ee 522 7485 

9.  Marti Rehemaa Saku vallavalitsus KOV Marti.rehemaa@sakuvald.ee 50 65 832 

10.  Aule Kikas MTÜ Muratse Külaselts 94992 Aule.kikas@gmail.com 52 53 128 

11.  Katrin Rebane OÜ Rebaseonu 47991 katrin@rebaseonu.ee 562 49 310 

12.  Erik Sandla Harku vallavalitus KOV Erik.sandla@harku.ee 50 16 304 


